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Walzeme Test ve inovasyon Labaratuvarlan A.$.

TEST-ANALIiz ADI

Cekme Testi

Basma Testi

Yiiksek Cevrimli Yorulma Testi

TEST ANALIZ FiYAT LiSTESI

Dokiiman Kodu

ilk Yayin Tarihi
Revizyon Tarihi/No
Sayfa No

MEKANIK TEST LABORATUVARI

STANDART

TS EN ISO 6892-1*
TS EN ISO 15630-1*
TS EN ISO 15630-2
TS EN 1SO 15630-3*
TS 708*

1SO 15835-2*

BS 4449*

BS 6744*
BS 4482*

BS 4483

ASTM E8/E8M*
ASTMA A615/A615M*
ASTM A706 / A706M*
TS EN ISO 898-1*

DIN 488-2*

NEN 6008*/BRLO501

NBN A 24 - 301

NF A35 - 80-1

ASTM A370*

API 5L*, API1104*
1SO 4136*

TS 5680%,

AWS D1.1/D1.1M
1SO 898-2

BS 5896*

ASTM A416/A416M*
ASTM A1061/1061M*

$S560%*,CS2* , MS146*

TS 3721*
EN 10138-3

ASME Section IX-QW150*
TS EN 155660

EN 10164, DIN 50125

GOST 12004*

DIN 50156
ASTM E9

888717 CZ
ASTM E466*

1SO 3800-1*

TS EN ISO 15630-1*
TS EN ISO 15630-2
TS 708*

BS 4449*

BS 6744

DIN 488-2*

BRL 0501(NEEN 6008)*
EN 10080

1SO 15835*

DIN 50100, BDS 9252
1SO 15835-2*

ACIKLAMALAR

@ <25mm
25mm<@<40mm
@ =40 mm
@50mm

On gerilmeli gubuk. < 36mm

Nervirll insaat celigi

On gerilmeli malzemeler On gerilmeli tel

On gerilmeli beton demeti

Civata M6 - M16 (250 kN)
M18-M24 (600kN)
M27 - M48
M48+ (Max 2000 kN)
@1 - 16 mm yuvarlak
@16 mm+
0- 5 mm yassi

Civata

Hazirlanmis numune
6-15 mm Yassi numune

15-35 mm Yassi numune

35mm+
Yikte Bekleme Deneyi 750 kN
Yikte Bekleme Deneyi 751-1000kN
Yikte Bekleme Deneyi 1001-1500
Ylkte Bekleme Deneyi 1501-2500
Z test (Yassi Mamillerde)
Kesme testi /Shear Testi
250kN
251-500kN
500kN+
5x10°
Civata, islenmis Numune 1x10°
(FikstUr harigtir) 2x10°
5x10°
10x10°
@ <20 mm

Nervirll ingaat celigi 20 mm<@<32 mm

(2 milyon) @=32mm, 36 mm
Gubuk =40 mm
o @ <20 mm
Nervirll insaat celigi
. 20 mm<@<32 mm
(3 milyon)
Cubuk =40 mm

£ rmm AN mm
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UCRET (TL/ADET)

1.650
2.150
2.600
3.600

2.500
2.300

2.500

1.650
2.150
3.600
4.800
1.650
2.150
1.650
2.150
2.700
3.500

3.400

4.300

4.950

7.800

2.350

3.000

2.400
3.150
4.000
8.000

12.500

21.000
27.500
50.000
19.000
21.500
25.500
28.500
22.000
29.500
34.000
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Diisiik Cevrimli Yorulma Testi

Nerviir inceleme

Bikme Testi

Ters Egme Testi

3 Nokta Egme Testi

Centik Darbe Testi

ANALIZ ADI

Kimyasal Analiz Numune Hazirlama

NS 3576-1, MKC 1021
$S560*,CS2*

GOST 52544*

TU 14-1-5596*

MS 146*, LVS 191

ASTM E466*

S 4446
S1 739

UNE 36065
PN-H-93220

EN ISO 15835

ISO 15835-2

TS 708*

TS EN ISO 15630-1*
BS 4449*

DIN 488-2*

BRL 0501(NEN 6008)*
NBN A24-301

NF A35-80-1
SS560%,CS2*

TU 14-1-5596*

GOST 52544*

MS 146*

BS 5896

TS EN 1SO 15630-3
ASTM A706/A706M*
ASTM A615/A615M*
TS EN ISO 15630-1*
TS EN 1SO 15630-2

TS EN ISO 15630-3

TS 708*

GOST 52544*

BS 4449*

BS 6744

BS 4482

BS 4483

DIN 488-2*

BRL 0501(NEEN 6008)*
MS 146*

ASTM A370* / ASTM E8*
ASTM A615/615M*
ASTM A706/A706M*
NBN A24-301
SS560*,CS2*

TS 205 - 1SO 7801*
BS5896*

TS EN ISO 15630-3*
TS 3721*

TS 205-1 EN ISO 7438*
ASTME290

ISO 5173*

TSEN ISO 148-1*
ASTM E23*
ASTM A370*

Nervirll insaat celigi
(5 milyon)

S-N curve elde edilmesi

Bikme

Geri Bukme

VNS~ v

20 mm<@<32 mm
@=32mm, 36 mm
@ =40 mm
@ =50 mm
Malzeme tiirline uygun aparat
temini degerlendirmesi
yapilacaktir.

Coupler Sistem Deneyleri

Nerviirlii insaat Celigi

Butln ¢aplar

Test numunesi £ 25 mm
25-40 mm
40 mm test numunesi
50 mm test numunesi

Wire

Oda Sicakhig
(-20°C)
(-40°C)
(-80°C)

KiMYA VE KOMUR ANALIZLERI LABORATUVARI

STANDART

ASTM E1806*

TS EN ISO 14284*

ACIKLAMALAR

PASRVIVIV]

29.500
31.500
37.500
46.500

8.400

4.500

2.600

2.200
2.200
2.350
2.600
3.250

2.300

5.200

2.400
2.750
3.250
4.500

1.050



Diisiik Alagimh Celiklerde Kimyasal
Analiz

Paslanmaz Celiklerde Kimyasal Analiz

Yiiksek Manganh Celiklerde Kimyasal
Analiz

D6kme Demirde Kimyasal Analiz

Yiiksek Alasimh Celiklerde Kimyasal
Analiz

K6émiir Numune Hazirlama

Koémiirde Toplam Nem Tayini
Koémiirde Biinye Nemi

Koémiirde Kl Tayini

Kémiirde Ugucu Madde Tayini
Komiirde Sabit Karbon Tayini
Kémiirde Toplam Kiikirt Tayini
Komiirde Toplam Karbon Tayini
K6émiirde Hidrojen Tayini
Kémiirde Isil Deger (Kalori) Tayini

Kiilde Kizdirma Kaybi Analizi

Kilde Kiikiirt Analizi

Kiilde Toplam Karbon Analizi
Kokta Toplam Nem Tayini
Kokta Biinye Nemi

Kokta Kiil Tayini

Kokta Ugucu Madde Tayini
Kokta Sabit Karbon Tayini
Kokta Toplam Kiikiirt Tayini
Kokta Toplam Karbon Tayini
Kokta Hidrojen Tayini

Kokta Isil Deger (Kalori) Tayini
Grafit Nem Analizi

Grafit Kiil Tayini

Grafit Toplam Kikiirt Tayini

Grafit Toplam Karbon Tayini

Grafit ve imal Edilmis Karbonda
Oksidayon Kiitle Kaybi Testi

ASTM E415*

ASTM E1086*

ASTM E2209*

ASTM E1999*

JIS G 1253*

ASTM D2013/D2013M*

TS 4744*

1SO 589-B2*

ASTM D7582*

ASTM D7582*

ASTM D7582*

ASTM D7582*

ASTM D4239*

ASTM D5373*

ASTM D5373*

TS1SO 1928*
ASTM D7348

ASTM D5016
ASTM D5016
1SO 579
ASTM D7582*
ASTM D7582*
ASTM D7582*
ASTM D7582*
ASTM D4239*
ASTM D5373*
ASTM D5373*
TS1SO 1928*
ASTM C562
ASTM C561
ASTM D4239
ASTM D5373

ASTM C1519

Tum Demir ve Celik Alagimlarda Optik Emisyon
Spektrometresi ile Kimyasal Analiz (C, Mn, Si, P, S, Ni, Cr, Cu,
Mo, V, Ti, Al, Nb, W, As, Sn, Co, Pb, B, Sb, Ta, Zr, Bi, Ca, Mg,
Se, Te, Zn, Ce, La, N, O, Fe)

Ostenitik Paslanmaz Celik, Martensitik Paslanmaz Celik,
Ferritik Paslanmaz Celik, Dubleks Paslanmaz Celik vb.

Gri dokme demir, Temper Dékme Demir, Kiresel Dokme
Demir ve Beyaz D6kme Demir

Soguk is Takim Celikleri
Sicak is Takim Celikleri
Yiksek Hiz Celikleri
Plastik Kalip Celikleri
Yay Celikleri

Linyit kémr , alt bitimla komdr, tas komird, antrasit
komari

Metalurjik kok ve petrokok (kalsine edilmis petrokok ve
kalsine edilmemis petrokok)

Grafit / Ark Ocagi, Pota Ocagi elektrotlari vb.

2.850

3.750

3.750

3.750

3.750

1.550

1.650

1.650

1.650

1.650

1.650

1.950

1.950

1.950

2.250

1.550

2.250

2.250

1.650

1.650

1.650

1.650

1.650

1.950

1.550

1.550

2.950

1.650

1.650

1.950

1.550

5.900



Grafit Hidrojen Tayini
Grafit Isil Deger (Kalori) Tayini
Tuglada Karbon Tayini

Karbon Siyahinda Kiikiirt Tayini

Petrol Uriinleri ve Yaglarda Karbon
Tayini

Petrol Uriinleri ve Yaglarda Hidrojen
Tayini

Petrol Uriinleri ve Yaglarda Kiikiirt
Tayini

Toprakta Kuru Yakma isleminden Sonra
Organik (TOC) ve Toplam Karbon (TC)
Tayini

Toprakta Kuru Yakma ile Kiikiirt Tayini
Sivi Hidrokarbonlarda Yanma Isisinin
Tayini

Galvaniz Kaplama Agirhigi Tayini

Cinko ve Cinko Alagimlari Kaplama
Agirhigi Tayini

Elektrolitik Kalay Kaplama Agirhig
Tayini

ASTM D5373

TSSO 1928*

1SO 26845

ASTM D1619

ASTM D5291

ASTM D5292

ASTM D1552

1SO 16694

1SO 15178

ASTM D240

EN 10346*

1SO 7989:1-2*

TS EN 10202*

MiKROYAPI VE MALZEME ANALIZLERI LABORATUVARI

TEST-ANALIiZ ADI

Metalografik Numune Hazirlama

Mikroyapi inceleme

Makroyapi inceleme

Dekarbiirizasyon Derinligi Olgtimii

D6kme Demirde
Grafit Sekil Dagilim ve Boyutlarinin
Belirlenmesi

inkliizyon Tayini
Ortalama Tane Boyutu Olciimii

Ostenit Miktarinin Belirlenmesi

Boyalarda Kaplama Kalinhg Ol¢iimii

Galvaniz Kaplama Kalinhig Olgiimii

Kaplama Kalinhgi Ol¢iimii
Kaynak Dikisi ve HAZ Bolgesi
inceleme

Kaynak Dikisi ve HAZ Bolgesi
inceleme

Taramali Elektron Mikroskopu (SEM)

Jominy Testi

Kaynakli Malzemelerde Makrosertlik
Olgiimii
Kaynakli Malzemelerde Mikrosertlik
Olglimii

STANDART

ASTM E3*

ASTM E3*

ASTM E45*/ 1SO 4967
ASTM E112*/1SO 643
ASTM E1382

ASTM E3*

ASTM E381*

EN 13674-1(9.1.4)*
ASTM E1077*

1SO 3887*

ASTM E45*

DIN 50602*

EN ISO 10247*

ASTM E112* 1SO 643*

ASTM B487

ASTM B487
EN 10143
TSEN 1321

TSEN 1321

GoOrunti Alma
Elementer Analiz
Elementer Analiz

ASTM A255* 1SO 642*

TSEN ISO 9015-1*

TS EN ISO 9015-2:2011

ACIKLAMALAR

Numune Kesme
Bakalitleme
SEM iletken Bakalitleme

ilave olarak numune hazirlama

licreti eklenir

ilave olarak numune hazirlama

licreti eklenir

Sertlik Olglimii sonrasi optik

yontem ile

Optik Yontem
Metal Oksitler

Silikatlar edilir
Ostenit / Ferrit Optik Yontem
Optik Yontem
Optik Yontem
SEM Analizi
Optik Yontem
SEM Analizi

Oksit Kaplamalar Optik Yontem

Optik Yontem

Makro inceleme

1 saatlik galisma
Maks. 10 Gorlntu
Noktasal veya Alan analizi
Element Haritalama 5 elemente kadar
Sertlesebilirlik Derinligi Isil islem Sonrasi Sertlik
Tayini Olgiimii
Makro Daglama Sonrasi
Makrosertlik Olcimii
Makro Daglama Sonrasi
Mikrosertlik Olgimii

Ortak galisma
Numune / Deney Basina

Optik Yontem/ Tets icin 6 adet
Sulfaler numune hazirlama Ucreti ilave

1.550

2.950

5.900

1.950

1.550

1.550

1.950

1.550

1.950

4.100

3.500

3.500

3.500

800
800
800

5.500

5.500

5.500

5.500

13.000

5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500
5.500

7.500

7.500

5.000
5.000
5.000
5.000

12.000

15.500

18.000



2,5HBW62,5

TS EN ISO 6506-1* . Y. 2,5HBW187,5
ASTM E10* Brinell Sertligi SHBW750 2.600
10HBW3000
Makro Sertlik Olgtimii TS EN ISO 6507-1*
ASTM E92 Vickers sertligi HV5, HV10, HV30 2.600
g
TS EN ISO 9015-1*
TS EN ISO 6508-1*
ST Rockwell Sertligi Rockwell-C (HRC) 2.600
_1%*
Mikro Sertlik Ol¢limii ZSS'IFI\,\/II IES??BEEW 1 Vickers sertligi HVO0,1-HVO0,3-HV0,5-HV1 2.800
tlestirilmis Yiizey Tabaka Kalinlik
Sertlestirilmis Yiizey Tabaka Kalinlk o p3gys Optik Yantem 6.000

Olglimii

Test analiz galismalarini
kapsar. istege bagl akademik
raporlama ve yorumlama
yapilir ek olarak tcretlendirilir.

Hasar Analizi Calismalari 65.000

HASAR ANALIZi CALISMALARI

TEST-ANALIZ ADI ACIKLAMALAR
Kirllma Analizi Varsa standart Mekanlk, Klmyasal ve
Mikroyapisal Incelemeler
Asinma Analizi Varsa standart Mekan|k, K@yasal ve Uzman / Akademik Degerlendirme dabhil
Mikroyapisal Incelemeler
Kimyasal ve Mikroyapisal
Korozyon Analizi Varsa standart incelemeler ve Korozyon

Deneyleri

PiLOT OLGEKLIi CELIK URETiM LABORATUVARI

TEST-ANALIZ ADI ACIKLAMALAR
indiiksiyon Ocaginda Ergitme Alasimli gelikler, paslanmaz gelik, dokme demir dokimi 45.500
(Maksimum 50 kg) (Dokim regetesine gore fiyat yikselebilir) ’
1300 °C'ye kadar 1 °C hassasiyetle programlanabilir sicaklik ve zaman kontrolli (20x20x30cm - 5200
12lt ig hacim) ’
Tavlama (1300 C° Kadar)
1300 °C'ye kadar 1 °C hassasiyetle programlanabilir sicaklik ve zaman kontrolli (50x50x80cm -
. . 5.200
187It i¢ hacim)
Uzun Uriin Haddeleme (Sicak) 22mm kitikten 16 mm Ye 8 mm ¢apa kadar, yuk sikistirma orani, hadde giris - ¢ikis sicakhk 9.100
Olgimi ve hiz kontroli ile sicak haddeleme
Yassi Uriin Haddeleme (Sicak-Soguk) 22mm Slabdan 1mm kalinhga, yuk, sikistirma orani ve hiz kontrolii ile sicak-soguk haddeleme 9.100
DIGER HIZMETLER
UYGULAMA ACIKLAMALAR
Yerinde numune alma hizmeti (Sehirigi) 15.250
Uretim Sonrasi / Stoktan / Sahadan numune alimi
Yerinde numune alma hizmeti 25,250
(Sehirdisi) ’
Fotograflama (Mekanik ve Kimyasal Deney Basina lcretlendirme 1.250
Testler)
Test Sonuglarinin yorumlanmasi Uriin Standardina Gére 4.500
Yabanci Dilde Rapor ingilizce 6.000
REFRAKTER LABORATUVARI LABORATUVARI
UYGULAMA ACIKLAMALAR
Ultrasonik Priz Alma (Sertlesme) Analizi Refrakter, harg, beton vb. malzemelerde priz alma ve sertlesme davranisinin ultrasonik él¢im 5.000
-1P-8 yontemi ile surekli olarak izlenmesi. ’
Ultrasonik Catlak Kontrol ve i¢ Yapi Beton, seramik, refrakter tugla ve benzeri malzemelerde i¢ yapida olusan ¢atlak, bosluk ve 5.000

Analizi — IP-8 sureksizliklerin ultrasonik yontemle, numune butlnlGgu korunarak tespit edilmesi.



Refrakter Tugla Hasar Analizleri

Refrakter Beton Hasar Analizleri

Refrakter Hammadde Karakterizasyonu

Refrakter Hammadde Karakterizasyonu

Refrakter Malzeme Test Hizmetleri

Ogiitme ve Zenginlestirme Hizmetleri

Beton Testleri

MC, Yiksek Alumina
Dusuk Cimentolu Vibrasyonlu Betonlar
Ates Betonlari
Puskirtme Betonlari
Orgii Harglari
Prekast Betonlar
Boksit, Mullit, Samot, Anadaluzit, Magnezya, Kuavartz, Zirkon (XRF pres)
Boksit, Mullit, Samot, Anadaluzit, Magnezya, Kuavartz, Zirkon (XRF eritis)

Numune Hazirlama (Kirma, Ogiitme, Eleme, Kurutma)

Soguk Basma Dayanimi (ASTM C133%*)
(Numune hazirlama licreti harigtir)

3 Nokta Egme Testi
(Numune hazirlama icreti harigtir)

GOorundr Yogunluk (ASTM C830)
Gorundr Porozite (ASTM C 830)

Su Emme (ASTM C 20)

XRF - Yari-Kantitatif (Ogiitme sonrasi LOI + Pres Pelet/SMART-QUANT (Standartsiz))

Not: Kati malzemeler igin uygulanabilir.

XRF - Yari-Kantitatif (Ogiitme sonrasi LOI + Eritis/SMART-QUANT (Standartsiz))
Not: Kati ve oksitlenebilir malzemeler igin uygulanabilir.

XRF - Kantitatif (Ogiitme sonrasi LOI + Eritis/Genel Oksit Kalibrasyonu) (1ISO 12677)

Not: Kati ve sadece oksit matrisli malzemeler igin uygulanabilir.

Ates Zaiyati (Kizdirma Kaybi)
SK Refrakterlik Testi (ASTM C 24 — 01)
Isil islem (max 1550°C)
Rutubet (Nem) Tayini (ASTM C830)
Mikroyapi Analizi
Makroyapi inceleme
SEM Analizi (Saatlik Ucrettir.)
Refrakterlerde Curuf Korozyon Testi (ASTM C 621 — 84)

Termal Sok Testi (10 gevrim) (ASTM C 1171 - 05)
Ceneli Kiricida Kirma (Maksimum 10 Kg numune)

Bilyali Degirmen ile Ogiitme (Guinliik ticrettir ve maksimum 4 Kg numune)
Halkal Degirmen ile Ogiitme (Maksimum 300 gram numune)
Manyetik Separatérde Zenginlestirme (Maksimum 10 Kg numune)
Elek Analizi (Kuru) (ASTM C 92 — 95)

Basing Dayanimi (Kiip TS EN 12390-3%*)

Basing Dayanimi (Silindir TS EN 12390-3%*)

65.000

65.000

65.000

65.000

65.000

65.000

3.700

4.400

2.275

2.275

1.950

1.820

1.820

1.820

3.700

4.400

5.300

3.575

3.575

5.850

1.000

5.460

5.460

5.200

13.000

13.000

2.275

3.900

1.300

2.275

1.000

2.275

2.275



Basing Dayanimi (Karot Numunesi TS EN 12390-3*) 2.275

Tedarikgi / kullanici numune alma Hizmeti (Km ve giine gore degiskenlik gbsterir.) 11.700

Yerinde Numune Alm Uriin - i o
CRE LT e. ave Urd Urin Sertifikasina Uygunluk Degerlendirme 's K.apsam|.na Gore
Uygunluk Testleri Fiyat Belirleme

Yerinde uygulama nezareti (Km ve gline gore degiskenlik gosterir.) 28.600
Regete galismalari

Uriin gelistirme

is Kapsamina Goére

AR-GE/UR-GE Galismalari Maliyet diisirme ¢alismalari . .
Fiyat Belirleme

Pilot 6lgekli Gretim

Proje Yazimi

X-ISINLARI ve PARTIKUL ANALIZ LABORATUVARI

UYGULAMA ACIKLAMALAR

. . XRF - Yari-Kantitatif (Ogiitme sonrasi LOI + Pres Pelet/SMART-QUANT (Standartsiz))
Kimyasal Analiz (XRF) . . 3.700
Not: Kati malzemeler igin uygulanabilir.

X . XRF - Yari-Kantitatif (Ogiitme sonrasi LOI + Eritis/SMART-QUANT (Standartsiz))
Kimyasal Analiz (XRF) . - . . 4.400
Not: Kati ve oksitlenebilir malzemeler igin uygulanabilir.

. . XRF - Kantitatif (Ogiitme sonrasi LOI + Eritis/Genel Oksit Kalibrasyonu) (1ISO 12677)
Kimyasal Analiz (XRF) . . .. L 5.300
Not: Kati ve sadece oksit matrisli malzemeler igin uygulanabilir.

Mineralojik Analiz (XRD) XRD - Kirinim Deseni Cekimi 2.200
Mineralojik Analiz (XRD) XRD - Kalitatif Mineral Analizi 2.700
Mineralojik Analiz (XRD) XRD - Kantitatif Mineral Analizi (Rietveld Analizi) 8.500
Mineralojik Analiz (XRD) XRD - Kalinti Ostenit Analizi (ASTM E975-22) 8.500
Partikiil Boyut Dagilimi Analizi (PSD) PSD - Partikiil Boyut Dagihmi Analizi (Yas ortam; 0.1 - 1000 um) (I1SO 13320:2020) 1.750

*Bu testler TS EN ISO/IEC 17025 standardina gore akreditasyonu kapsaminda gergeklestirilmektedir.



